JENIS OKUPASI YANG DIKECUALIKAN
+ Pasar.
+ Bar & Night Club, Diskotik, Karaoke, Billiard, Amusement
Centre, Panti Pijat.
+ Bangunan sedang dalam pembangunan.
Silent Risk.
+ Toko yang menjual:
- Sepatu, handphone, barang elektronik (kecuali berada di
dalam Shopping Mall/Mall).
- Textile, karpet, kertas, kayu, hewan, tanaman, barang
antik, perhiasan, minuman keras.
- Meterai, surat berharga, jerami, bahan yang mudah
menyala, mudah terbakar, dan mudah meledak.

PENGECUALIAN

1. Perang, Pemberontakan, huru hara, revolusi,
pengambilalihan kekuasaan.

2. Penyitaan, pengambilalinan, dan kerusakan karena
berdasarkan perintah dari pemerintah yang sah.

3. Senjata nuklir, radiasi, dan pencemaran radioaktif.

4. Kesengajaan, ketidakjujuran karyawan.

5. Aus, korosi, sifat barang itu sendiri.

*Pengecualian dapat Anda lihat selengkapnya pada Polis.

PENTING UNTUK DIKETAHUI

+ Syarat ketentuan untuk kelas konstruksi bangunan untuk
produk Allianz Usahaku adalah kelas konstruksi 1 & 2.

+ Syarat Jumlah Lantai yang dapat dipertanggungkan
adalah 9 Lantai termasuk basement.

PROSEDUR NOTIFIKASI KLAIM
AllianzCare 11500 136
E-mail :cs@allianz.co.id

PROSEDUR PENGAJUAN KLAIM
Melalui e-mail untuk dokumen softcopy: cs@allianz.co.id

Dokumen klaim original/hardcopy dapat dikirimkan ke:
PT Asuransi Allianz Utama Indonesia

Departemen Klaim

World Trade Centre 3

Jalan Jenderal Sudirman Kav. 29-31,

Jakarta Selatan 12920, Indonesia

Brosur ini bukan merupakan Polis Asuransi. Ketentuan produk asuransi

secara lengkap tercantum di polis asuransi yang Anda terima.

Allianz Group adalah perusahaan asuransi dan
manajemen aset terkemuka di dunia dengan 100 juta nasabah
individu dan perusahaan di lebih dari 70 negara. Pada tahun 2020,
Allianz Group memiliki lebih dari 150.000 karyawan di lebih dari 70
negara dengan total pendapatan sebesar 140 miliar Euro.

Allianz telah hadir di Asia sejak 1910,
menyediakan asuransi kebakaran dan maritim di kota-kota pesisir
Cina. Saat ini, Allianz aktif di 16 pasar di wilayah tersebut,
menawarkan beragam asuransi dengan bisnis inti pada asuransi
kerugian, asuransi jiwa, perlindungan dan solusi kesehatan, dan
manajemen aset. Dengan lebih dari 36.000 staf, Allianz melayani

kebutuhan lebih dari 21 juta nasabah di wilayah ini melalui
berbagai saluran distribusi dan platform digital.

Allianz di Indonesia. Allianz memulai bisnisnya di Indonesia dengan
membuka kantor perwakilan di tahun 1981. Pada tahun 1989, Allianz
mendirikan PT Asuransi Allianz Utama Indonesia, perusahaan asuransi
umum. Kemudian, Allianz memasuki bisnis asuransi jiwa, kesehatan dan
dana pensiun dengan mendirikan PT Asuransi Allianz Life Indonesia di
tahun 1996. Di tahun 2006, Allianz Utama dan Allianz Life memulai bisnis
asuransi syariah. Kini Allianz Indonesia didukung oleh lebih dari 1.300
karyawan dan lebih dari 34.000 tenaga pemasar dan ditunjang oleh
jaringan mitra perbankan dan mitra distribusi lainnya. Saat ini, Allianz
menjadi salah satu asuransi terkemuka di Indonesia yang dipercaya
untuk melindungi lebih dari 8.3 juta tertanggung.

Contact Person:

PT Asuransi Allianz Utama Indonesia

AllianzCare: 1500 136
Fax: +6221 2926 9090
Jalan Jenderal Sudirman Kav. 29-31, E-mail: cs@allianz.co.id
Jakarta Selatan 12920, Facebook: Allianz
Indonesia www.allianz.co.id

Kantor Pusat:
World Trade Centre 3

PT Asuransi Allianz Utama Indonesia telah terdaftar pada dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan,
dan tenaga penjualnya telah memegang lisensi dari Asosiasi Asuransi Umum Indonesia.

FEB2021

ALLIANZ USAHAKU

d(,| JASA

MENJAMIN RISIKO

BISNIS ANDA ...

OTORITAS
KEUANGAN

Allianz @)



Allianz UsahaKu

MANFAAT

* Business Continuity Benefit
Perlindungan terhadap kelangsungan usaha akibat risiko
yang dijamin Polis. Allianz akan memberikan manfaat
sebesar 10% dari total klaim yang dibayarkan dengan nilai
maksimal Rp100.000.000,00.

* Public Liability
Perlindungan terhadap tuntutan hukum dari pihak ketiga
yang mengakibatkan cedera tubuh dan kerusakan harta
benda, dengan nilai manfaat mencapai Rp200.000.000,00.

Money Insurance - Cash in Save

Perlindungan khusus terhadap risiko kehilangan uang
Anda saat dalam penyimpanan akibat risiko yang dijamin
dengan nilai penggantian maksimum Rp50.000.000,00.

e Santunan Meninggal Dunia
Manfaat yang diberikan jika Anda sebagai Tertanggung
dan karyawan permanen Anda meninggal dunia maksimal
Rp20.000.000,00 per orang dan maksimum
Rp100.000.000,00 secara keseluruhan.

Terorisme dan Sabotase

Sebuah perluasan perlindungan yang juga menjamin
kerugian yang diakibatkan oleh tindakan terorisme dan
sabotase. Allianz akan memberikan manfaat sebesar 10%
dari Total Uang Pertanggungan yang disebabkan oleh
bahaya yang tercakup dalam polis ini, dengan batasan
maksimum sebesar Rp 200.000.000,00 secara keseluruhan.

¢ Keracunan Makanan

Khusus untuk okupasi Restaurant sebesar Rp20.000.000,00.

JAMINAN PERLINDUNGAN

Property All Risk (PAR)
Manfaat keberlangsungan usaha

Tanggung gugat hukum pribadi

Keracunan makanan

Santunan meninggal dunia
Tertanggung dan karyawan tetap
Tertanggung

Jaminan uang dalam tempat
pengamanan

Terorisme & sabotase

Jaminan kehilangan atau
kerusakan barang atau properti
pelanggan Kcng ada di dalam
tempat usaha Tertanggung

Banjir, badai, topan, dan
kerusakan akibat air (FWTWD)

Gempa bumi, letusan gunung api,
dan tsunami (EQVET)

® Dilindungi @ Tidak Dilindungi

RISIKO SENDIRI

a.Kebakaran, Petir, Ledakan,
Kejatuhan Pesawat, Asap

b.Kerusuhan, Pemogokan,
Perbuatan Jahat

¢. Huru Hara

d.Benturan terhadap kendaraan
atau benda lainnya

e. Banjir, Badai, Topan dan
kerusakan akibat air/Subsidence,
Landslide

f. Terorisme and Sabotase

g.Gempa Bumi, Letusan Gunung
Api, dan Tsunami

h. Accidental Damage, Kebongkaran:
dan Kecurian

i. Tanggung Jawab hukum pribadi
j. Manfaat Keberlangsungan

Usaha, Kecelakaan diri, Jaminan
Uang dalam tempat pengamanan

Limit 10% dari klaim, maks.
Rp100.000.000,00/tahun

Limit 10% dari TSI, maks.
Rp200.000.000,00/tahun

Sub-limit Rp20 juta/tahun
Rp20 juta/orang, maks.
Rp100 juta/tahun
Limit maks. Rp50 juta/tahun

Limit 10% dari TSI,
maks. Rp200 juta/tahun

Kerusakan properti pelanggan
maks. Rp100 juta/tahun

- Nil

: 10% dari klaim, min 10 juta rupiah

-+ 10% dari klaim, min. 15 juta rupiah

untuk TSI sampai 5 miliar rupiah
+ 10% dari klaim, min. 25 juta rupiah
untuk TSI di atas 5 miliar rupiah

.1 juta rupiah

- 10% dari klaim

- 10% dari klaim, maks. 25 juta rupiah
- 2,5% of Total Sum Insured

2,5 juta rupiah.

.« Kerusakan properti: 1 juta rupiah

+ Cedera badan: Nil

- Nil

PREMI ASURANSI

-0,2326%
-0,2461%
-0,2048%
-0,2196%
-0,2270%
-0,2662%
-0,2566%

0,2520% - 0,3200%

0,1646%
0,1781%
0,1889% - 0,2569%
0,1368%
0,1516%
0,1590%
0,1982%

-0,2826%
-0,2961%
-0,3069%
-0,2548%
-0,2696%
-0,2770%
-0,3162%
-0,3066%
-0,2658%
-0,2743%
-0,3351%

0,3020% - 0,3700%

0,2146%
0,2281%
0,2389%
0,868%
0,2016%
0,2090%
0,2482%

0,2270%
0,1396%
0,1531%
0,1639%
0,1118%
0,1266%
0,1340%
0,1732%

0.1770%
0,0896%
0,1031%
0,1139%
0,0618%
0,0766%
0,0840%
0,1232%
0,1136%
0,0728%
0,0813%
0,1421%

2934
29314
2947
2930
2971
2922
2927
2921
29411

Salon Kecantikan/Barber Shop

Apotik
Studio Music, Pemancar Radio

Toko Kelontong

Kantor (< 6 lantai)
Studio Foto (cuci cetak)
Rumah Produksi

Toko

Gempa Bumi, Letusan Gunung Api dan
Tsunami (EQVET) tergantung pada
jumlah lantai < 9 lantai

Gempa Bumi, Letusan Gunung Api dan
Tsunami (EQVET) tergantung pada
jumlah lantai > 9 lantai

1,1885%

0,2386%

0,1636%

Hotel Melati (< Bintang 3)

-0,2243%
-0,2851%
-0,2177%
- 0,2454%

0,2334% - 0,3014%

0,1478% - 0,2158%
0,1563%
0,2171%
0,1497%
0,1774%

-0,2677%
-0,2954%

0,2834% - 0,3514%

0,1978%
0,2063%
0,2671%
0,1997%
0,2274%

0,1228%
0,1313%
0,1921%
0,2084%
0,1247%
0,1524%

0,1584%
0,0747%
0,1024%

29761
2943
2947
2930
2971
2922

Kos-kosan / Guest House
Fitness & Sport Center

Salon Kecantikan/Barber Shop
Apotik

Kantor (< 6 lantai)

Studio Foto (cuci cetak)

0.0750%  0.0760%

0.1120%  0.1150%

0,1885% - 0,2565%

0,2473%

0,2385% - 0,3065%
0,2973%
0,2829%

0,1135% 0,1635%

2927

Studio Music, Pemancar Radio

Rumah Produksi

-0,3153%
-0,3009%
0,1645% - 0,2325%

0,2329%

-0,3653%
-0,3509%

0,2145% - 0,2825%

0,2223%
0,2079%
0,1395%

0,1723%
0,1579%
0,0895%

2921
29411
29761

Kos-kosan / Guest House

Hotel Melati (< Bintang 3)
Fitness & Sport Center

0.1000%

0.1220%

Untuk penjelasan lebih lanjut mengenai tarif premi okupasi lainnya,
Anda dapat merujuk pada Ringkasan Informasi Produk.

BN
PRSI
el z
N_ N‘ f\{
oS o o
X xR KX
= S
< oo
© ) 0
= =
oS o o
32 % X
B o oS
N S &
S X O
™ N‘ f\l\
oS o o
E\: R xR
—
<N S
= IR=]
NN N
o o o
32 3% X
R alR=]
o I~ O
N N A
—
oS o o

0,1095%
0,0771%
0,0760%

2943
2953
2951

Rumah Sakit, Klinik Dokter, Lab Kesehatan

Sekolah, Universitas, Tempat Kursus

0.1430%

0.1530%



