### JENIS OKUPASI YANG DIKECUALIKAN

- Pasar.
- · Bar & Night Club, Diskotik, Karaoke, Billiard, Amusement Centre, Panti Piiat.
- · Bangunan sedang dalam pembangunan.
- Silent Risk.
- · Toko vana meniual:
- Sepatu, handphone, barang elektronik (kecuali berada di dalam Shopping Mall/Mall).
- Textile, karpet, kertas, kayu, hewan, tanaman, barang antik, perhiasan, minuman keras.
- Meterai, surat berharga, jerami, bahan yang mudah menyala, mudah terbakar, dan mudah meledak.

# **PENGECUALIAN**

- 1. Perang, Pemberontakan, huru hara, revolusi, pengambilalihan kekuasaan.
- 2. Penyitaan, pengambilalihan, dan kerusakan karena berdasarkan perintah dari pemerintah yang sah.
- 3. Senjata nuklir, radiasi, dan pencemaran radioaktif.
- 4. Kesengajaan, ketidakjujuran karyawan.
- 5. Aus, korosi, sifat barana itu sendiri.

### **PENTING UNTUK DIKETAHUI**

- · Syarat ketentuan untuk kelas konstruksi bangunan untuk produk Allianz Usahaku adalah kelas konstruksi 1 & 2.
- Syarat Jumlah Lantai yang dapat dipertanggungkan adalah 9 Lantai termasuk basement.

# **PROSEDUR NOTIFIKASI KLAIM**

AllianzCare : 1500 136

E-mail : cs@allianz.co.id

### PROSEDUR PENGAJUAN KLAIM

Melalui e-mail untuk dokumen softcopy: cs@allianz.co.id

Dokumen klaim original/hardcopy dapat dikirimkan ke:

PT Asuransi Allianz Utama Indonesia

Departemen Klaim

World Trade Centre 3

Jalan Jenderal Sudirman Kav. 29-31.

Jakarta Selatan 12920, Indonesia

Allianz di Dunia. Allianz Group adalah perusahaan asuransi dan

Allianz di Asia. Allianz telah hadir di Asia sejak 1910.



Allianz di Indonesia. Allianz memulai bisnisnya di Indonesia dengan membuka kantor perwakilan di tahun 1981. Pada tahun 1989, Allianz mendirikan PT Asuransi Allianz Utama Indonesia, perusahaan asuransi umum. Kemudian, Allianz memasuki bisnis asuransi jiwa, kesehatan dan dana pensiun dengan mendirikan PT Asuransi Allianz Life Indonesia di tahun 1996. Di tahun 2006, Allianz Utama dan Allianz Life memulai bisnis asuransi syariah. Kini Allianz Indonesia didukung oleh lebih dari 1.300 karyawan dan lebih dari 34.000 tenaga pemasar dan ditunjang oleh jaringan mitra perbankan dan mitra distribusi lainnya. Saat ini, Allianz menjadi salah satu asuransi terkemuka di Indonesia yang dipercaya untuk melindungi lebih dari 8.3 juta tertanggung.

Contact Person:

### PT Asuransi Allianz Utama Indonesia

Kantor Pusat World Trade Centre 3 Jalan Jenderal Sudirman Kav. 29-31. Jakarta Selatan 12920.

AllianzCare: 1500 136 Fax: +6221 2926 9090 E-mail: cs@allianz.co.id Facebook: Allianz www.allianz.co.id

PT Asuransi Allianz Utama Indonesia telah terdaftar pada dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan, dan tenaga penjualnya telah memegang lisensi dari Asosiasi Asuransi Umum Indonesia.

**ALLIANZ USAHAKU** 

**PERLINDUNGAN LENGKAP MENJAMIN RISIKO** 







Indonesia

<sup>\*</sup>Pengecualian dapat Anda lihat selengkapnya pada Polis.



# Allianz UsahaKu memberikan perlindungan yang lengkap menjamin risiko untuk usaha Anda

### MANFAAT

# · Business Continuity Benefit

Perlindungan terhadap kelangsungan usaha akibat risiko yang dijamin Polis. Allianz akan memberikan manfaat sebesar 10% dari total klaim yang dibayarkan dengan nilai maksimal Rp100.000.000,00.

# Public Liability

Perlindungan terhadap tuntutan hukum dari pihak ketiga yang mengakibatkan cedera tubuh dan kerusakan harta benda, dengan nilai manfaat mencapai Rp200.000.000,00.

# Money Insurance - Cash in Save

Perlindungan khusus terhadap risiko kehilangan uang Anda saat dalam penyimpanan akibat risiko yang dijamin dengan nilai penggantian maksimum Rp50.000.000,00.

# · Santunan Meninggal Dunia

Manfaat yang diberikan jika Anda sebagai Tertanggung dan karyawan permanen Anda meninggal dunia maksimal Rp20.000.000,00 per orang dan maksimum Rp100.000.000.00 secara keseluruhan.

# · Terorisme dan Sabotase

Sebuah perluasan perlindungan yang juga menjamin kerugian yang diakibatkan oleh tindakan terorisme dan sabotase. Allianz akan memberikan manfaat sebesar 10% dari Total Uang Pertanggungan yang disebabkan oleh bahaya yang tercakup dalam polis ini, dengan batasan maksimum sebesar Rp 200.000.000,00 secara keseluruhan.

# Keracunan Makanan

Khusus untuk okupasi Restaurant sebesar Rp20.000.000,00.

### JAMINAN PERLINDUNGAN

	Plan									
Manfaat	A B C D									
Property All Risk (PAR)	• • • •									
Manfaat keberlangsungan usaha	Limit 10% dari klaim, maks. Rp100.000.000,00/tahun									
Tanggung gugat hukum pribadi	Limit 10% dari TSI, maks. Rp200.000.000,00/tahun									
Keracunan makanan	Sub-limit Rp20 juta/tahun									
Santunan meninggal dunia Tertanggung dan karyawan tetap Tertanggung	Rp20 juta/orang, maks. Rp100 juta/tahun									
Jaminan uang dalam tempat pengamanan	Limit maks. Rp50 juta/tahun									
Terorisme & sabotase	Limit 10% dari TSI, maks. Rp200 juta/tahun									
Jaminan kehilangan atau kerusakan barang atau properti pelanggan yang ada di dalam tempat usaha Tertanggung	Kerusakan properti pelanggan maks. Rp100 juta/tahun									
Banjir, badai, topan, dan kerusakan akibat air (FWTWD)	• • •									
Gempa bumi, letusan gunung api, dan tsunami (EQVET)	• • •									

Dilindungi
 Tidak Dilindungi

# **RISIKO SENDIRI**

a. Kebakaran, Petir, Ledakan, Kejatuhan Pesawat, Asap

: Nil

b. Kerusuhan, Pemogokan, Perbuatan Jahat

: 10% dari klaim, min 10 juta rupiah

c. Huru Hara

: • 10% dari klaim, min. 15 juta rupiah untuk TSI sampai 5 miliar rupiah • 10% dari klaim, min. 25 juta rupiah untuk TSI di atas 5 miliar rupiah

d. Benturan terhadap kendaraan atau benda lainnya

: 1 juta rupiah

e. Banjir, Badai, Topan dan kerusakan akibat air/Subsidence,

: 10% dari klaim

Landslide

: 10% dari klaim, maks. 25 juta rupiah

g. Gempa Bumi, Letusan Gunung Api, dan Tsunami

f. Terorisme and Sabotase

: 2.5% of Total Sum Insured

h. Accidental Damage, Kebongkaran: 2,5 juta rupiah. dan Kecurian

i. Tanggung Jawab hukum pribadi : • Kerusakan properti: 1 juta rupiah

Cedera badan: Nil

Manfaat Keberlangsungan : Nil Usaha, Kecelakaan diri, Jaminan Uana dalam tempat pengamanan

### **PREMI ASURANSI**

	Konstruksi 1											Konstruksi 2											
<b>Plan D</b> PAR + EQVET EXCL. FWTWD	0,2520% - 0,3200%	0,1646% - 0,2326%	0,1781% - 0,2461%	0,1889% - 0,2569%	0,1368% - 0,2048%	0,1516% - 0,2196%	0,1590% - 0,2270%	0,1982% - 0,2662%	1,1885% - 0,2566%	0,1478% - 0,2158%	0,1563% - 0,2243%	0,2171% - 0,2851%	0.2334% - 0.3014%	0,1497% - 0,2177%	0,1774% - 0,2454%	0,1885% - 0,2565%	0,2473% - 0,3153%	0,2329% - 0,3009%	0,1645% - 0,2325%	0,1845% - 0,2525%	0,1521% - 0,2201%	0,1510% - 0,2190%	
<b>Plan C</b> PAR + FWTWD+ EQVET	0,3020% - 0,3700%	0,2146% - 0,2826%	0,2281% - 0,2961%	0,2389% - 0,3069%	0,868% - 0,2548%	0,2016% - 0,2696%	0,2090% - 0,2770%	0,2482% - 0,3162%	0,2386% - 0,3066%	0,1978% - 0,2658%	0,2063% - 0,2743%	0,2671% - 0,3351%	0.2834% - 0.3514%	0,1997% - 0,2677%	0,2274% - 0,2954%	0,2385% - 0,3065%	0,2973% - 0,3653%	0,2829% - 0,3509%	0,2145% - 0,2825%	0,2345% - 0,3025%	0,2021% - 0,2701%	0,2010% - 0,2690%	
<b>Plan B</b> PAR +FWTWD	0,2270%	0,1396%	0,1531%	0,1639%	0,1118%	0,1266%	0,1340%	0,1732%	0,1636%	0,1228%	0,1313%	0,1921%	0.2084%	0,1247%	0,1524%	0,1635%	0,2223%	0,2079%	0,1395%	0,1595%	0,1271%	0,1260%	
Plan A PAR EXCL. FWTWD	0.1770%	%9680′0	0,1031%	0,1139%	0,0618%	0,0766%	0,0840%	0,1232%	0,1136%	0,0728%	0,0813%	0,1421%	0.1584%	0,0747%	0,1024%	0,1135%	0,1723%	0,1579%	%5680'0	0,1095%	0,0771%	%09/00	
Kode Okupasi	2934	29314	2947	2930	2971	2922	2927	2921	29411	29761	2943	2947	2930	2971	2922	2927	2921	29411	29761	2943	2953	2951	
Jenis Risiko	Toko	Toko Kelontong	Salon Kecantikan/Barber Shop	Apotik	Kantor (< 6 lantai)	Studio Foto (cuci cetak)	Studio Music, Pemancar Radio	Rumah Produksi	Hotel Melati (< Bintang 3)	Kos-kosan / Guest House	Fitness & Sport Center	Salon Kecantikan/Barber Shop	Apotik	Kantor (< 6 lantai)	Studio Foto (cuci cetak)	Studio Music, Pemancar Radio	Rumah Produksi	Hotel Melati (< Bintang 3)	Kos-kosan / Guest House	Fitness & Sport Center	Sekolah, Universitas, Tempat Kursus	Rumah Sakit, Klinik Dokter, Lab Kesehatan	
Gempa Bumi, Letusan Gunung Api dan Tsunami (EQVET) TARIFF							Wil	l. 1		Wil. 2			Wil. 3			Wil. 4							
Gempa Bumi, Letusan Gunung Api dan Tsunami (EQVET) tergantung pada jumlah lantai < 9 lantai							C	.07	50%		0.0760%			0.1000%			0.1430%						
Gempa Bumi, Letusan Gunung Api dan Tsunami (EQVET) tergantung pada jumlah lantai > 9 lantai						C	).11	20%	,	0.1150%			0.1220%			0.1530%							

Untuk penjelasan lebih lanjut mengenai tarif premi okupasi lainnya, Anda dapat merujuk pada Ringkasan Informasi Produk